

Kannuksen kaupungin rahoitusosuus YES! Keski-Pohjanmaa -hankkeeseen

Kaupunginhallitus 30.08.2022 § 125
144/00.01.05/2022

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jussi Niinistö, kehitysjohtaja Jukka Oravainen

Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK hakee oheismateriaalina olevalla kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa YES! Keski-Pohjanmaa -hankkeeseen.

Hankkeella valmistellaan alueen yrittäjyys- ja yhteiskuntakasvatuspolkua, sekä YES-keskuksen perustamista Keski-Pohjanmaalle

Kokkolaan perustettiin aikoinaan maamme ensimmäinen YES! keskus tukemaan ja kehittämään yrittäjyyskasvatusta. Sittemmin toiminta on siirretty osaksi opettajien tehtäväkuvaa ja yrittäjyyskasvatusta harjoitetaan pikku- ja nuoret yrittäjät ryhmissä sekä Let's learn work -hankkeessa. Oppilaat jotka osallistuvat yrityskylätoimintaan, matkaavat tätä nykyä Vaasaan TATin ylläpitämään yrityskylään.

Haettavan AKKE-hankkeen tavoitteena on:

- luoda toimintasuunnitelma YES! Keski-Pohjanmaa hankkeelle hyödyntäen valtakunnallisen YES! verkoston toimintamallia.
- koota yhteen ja koordinoida oppilaitos- sekä yritysyhteistyötä, tuoda yhteen NY- (<https://nuoriyrittajyys.fi/>), YES-keskus (<https://yesverkosto.fi/>) sekä yrityskylä (<https://yrityskyla.fi/> toiminta) yhdeksi yrittäjyyskasvatusta tukeväksi toiminnaksi.
- yrittäjyyskasvatuksen, YES! Keski-Pohjanmaa toiminnan toteutuksen sekä rahoituksen suunnittelu.
- YES! Keski-Pohjanmaa koordinaatiotiimin kokoaminen ja sitouttaminen.
- mahdollisen fyysisen oppimisympäristön suunnittelu ja rahoituksen järjestäminen sekä oppimisympäristössä hyödynnettävän digitaalisuuden ja pelillisyyden kehittäminen. Lisäksi hankkeessa selvitetään mahdollisuutta hyödyntää fyysistä ympäristöä maahanmuuttajien kotouttamisessa.

Hankkeen vaikutusten arviointi

Vaikutukset	Positiivinen/negatiivinen/neutraali
Toteuttaa kaupungin strategisia linjauksia	Positiivinen; yrittäjäkasvatuksen suora tukeminen
Edistää elinkeinoelämää ja yritystoimintaa	Positiivinen; yrittäjäkasvatuksen suora tukeminen, toimintaympäristön ja verkoston rakentaminen Keski-Pohjanmaalle

Parantaa ympäristöä	Neutraali
Parantaa työllisyyttä	Positiivinen; jokainen perustettava yritys parantaa työllisyyttä

Hankkeen kokonaiskustannus on 55 760 euroa ja hankkeen toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.10.2022–30.6.2023. Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 862 euroa.

YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: nuorten yrittäjäkasvatus on yksi tärkeimmistä varhaisen tukemisen työkaluista yrittäjyyden edistämiseksi. Maakunnan oma YES! toiminta yrityskyläineen tukee suoraan paikallista yrittäjäkasvatusta ja pyrkii rakentamaan myös tulevaisuuden ekosysteemejä paikallisesti oman elinkeinoelämämme tarpeiden mukaisesti. Maakunnan oma toiminta mahdollistaa parhaiten myös Kannuksen tulevien yrittäjien sijoittumisen Kannukseen. YritysKannus Oy edellyttää hankkeelta aktiivista toimintaa Kannuksessa yhdessä YritysKannuksen kanssa.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu YES! Keski-Pohjanmaa -hankkeeseen 862 euron kuntarahaosuudella ja nimeää edustajansa hankkeen ohjausryhmään.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa ja nimesi hankkeen ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi kehitysjohtajan ja varaedustajaksi yritysasiainmiehen.